徐州2009年会计从业资格考试6月1日7月12日报名会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E5_BE_90_

E5_B7_9E2009_c42_592929.htm 关于2009年会计从业资格考试

报名的通知徐财会[2009]9号 各县（市）、区财政局，有关单

位： 根据江苏省财政厅苏财会[2009]9号文件精神，经研究，

现将2009年我市会计从业资格考试报名工作有关事项通知如

下： 2009年我市会计从业资格考试实行网上报名，采用无纸

化考试，即《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》和

《初级会计电算化》三门科目都采用计算机考试。 一、报名

对象 申请参加会计从业资格考试的人员，应当符合下列基本

条件： （一）遵守会计和其他财经法律、法规； （二）具备

良好的道德品质； （三）具备会计专业基础知识和技能。 因

有《会计法》第四十二条、第四十三条、第四十四条所列违

法情形，被依法吊销会计从业资格证书的人员，自被吊销之

日起5年内（含5年）不得参加会计从业资格考试，不得重新

取得会计从业资格证书。 因有提供虚假财务会计报告，做假

账，隐匿或者故意销毁会计凭证、会计账簿、财务会计报告

，贪污、挪用公款，职务侵占等与会计职务有关的违法行为

，被依法追究刑事责任的人员，不得参加会计从业资格考试

，不得取得或者重新取得会计从业资格证书。 二、免试条件

具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计

类专业学历（或学位）的考生，自毕业之日起二年内（含二

年），可免试会计基础、初级会计电算化（或珠算五级）。

会计类专业包括会计学、会计电算化、注册会计师专门化、

审计学、财务管理、理财学。 三、考试科目、时间 《财经法

规与会计职业道德》和《会计基础》考试时间安排在11月8日

至12月20日之间双休日进行，《初级会计电算化》考试安排

在9月5日至11月7日之间的双休日（在校生按学校安排），考

生不能自由选择，具体考试时间地点以准考证为准。 四、考

试题型 《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》考试标

准分为100分，合格分为60分。 考试题型为客观题，包括单项

选择题、多项选择题、判断题和不定项选择题。 五、报名时

间、办法 考试报名分为网上报名和现场确认两个步骤。考生

完成网上报名后，还需到所选择的报名确认点进行现场确认

审核和交费后，整个报名工作才算完成。 1、网上报名 报考

人员应于2009年6月1日-7月12日（7月12日17：30将关闭报名

服务器）登录徐州财政信息网（http://www.xzcz.gov.cn），进

入“江苏省会计从业资格考试报名”专栏，按照网上报考流

程及要求，真实准确地填写报名信息表，选择报名确认点（

报考人员应按照户口辖区选择相应区县报名确认点，徐州外

来人员应按照暂住证区辖选择报名点），牢记网上报名后自

动生成的报名序号，打印出考试报名信息表并签字，以便到

报名确认点予以确认。 2、现场确认 网上报名成功后，报考

人员必须于2009年7月20日-7月31日，携带以下资料到网上报

名时选择的报名确认点办理报名确认手续，并缴纳考试费用

，逾期失效。 （1）考试报名信息表 （2）本人二代身份证原

件及复印件 （3）徐州市居民户口簿（或暂住证） （4）近期

彩色一寸同底免冠彩色照片三张 （5）本人学历（或学位）

证书原件及复印件。 3、报名确认点如下： 地区 报名确认点

地址 电话 丰县 丰县工农南路53号财政局8307室 89159015 沛县

沛县正阳路21号财政局会计科 89676760 铜山县 铜山新区府中

路铜山县财政局五楼会计科 83535424 睢宁县 睢宁县财政局会

计科 88307885 邳州市 邳州市新城区政府行政中心B-5座2楼会

计科 86241748 新沂市 新沂市府路40号财政局四楼会计科

88924404 贾汪区 贾汪区前委路70号贾汪区财政局函授站四楼

会计科 87718547 云龙区 三环东路68号北四楼422室 83664751

鼓楼区 中山北路延长段鼓楼区政府526室 87636526 泉山区 解

放南路191号泉山区财政局会计科 85696170 九里区 九里山西

路1号九里区政府六楼605室 85771551 开发区 经济开发区金山

大厦四楼财政局402室 87793402 在校生 按学校通知 备注：在

校生仅指以下院校由学校集中报名的考生：徐州财校、徐州

生物工程学校、徐州建筑学院、矿大徐海学院、徐州师范大

学、徐州工程学院、矿大成教学院、九州大学、徐州电大、

徐州职教中心、徐州经贸学校。 六、准考证打印（电算化准

考证领取） 考生于10月15日起登录徐州财政信息网

（http://www.xzcz.gov.cn），进入“江苏省会计从业资格考试

报名（徐州考区）”专栏，自行打印《财经法规与会计职业

道德》和《会计基础》科目的考试准考证，准考证不需盖章

。电算化科目考试准考证于8月18日至8月29日在原报名审核

地点领取，请考生千万注意，逾期责任自负。 七、收费标准

：财经法规与会计职业道德、会计基础、初级会计电算化考

试费为30元/门。 八、考试用书和考试大纲 2009年会计从业资

格考试不指定教材，不指定考试培训辅导机构,考试大纲请登

录徐州财政信息网（http://www.xzcz.gov.cn）自行下载。 九、

考试成绩 报考人员可于2010年1月1日起登录徐州财政信息网

（http://www.xzcz.gov.cn）查询考试成绩。参加三门科目考试

的人员，其三门科目的成绩必须在一个考试年度内全部合格

，才能取得申请会计从业资格证书的资格；免试部分科目的

人员，其报考科目成绩合格，才能取得申领会计从业资格证

书的资格。 十、严格执行报名条件，做好资格审查工作 各县

（市）、区在组织报名时，必须严格按照《江苏省会计从业

资格考试管理暂行办法》及有关文件规定执行，及时公布报

名条件、报考办法、考试科目、免试条件、报名时间、报名

地点及考试相关要求等信息。具体经办人员要认真做好报名

资格尤其是免试资格的审查工作，严格审查考生考试报名表

、学历（学位）证书原件等信息，以确保考生报名信息的准

确完整。审查无误后，考生和经办人员必须在报名表上签字

确认，以明确责任。 各县（市）、区要认真总结以往报名工

作的经验，牢固树立服务意识，扎实做好报名每个环节的工

作，切实维护考生利益，确保2009年考试报名工作的顺利完

成。 徐州市财政局二00九年五月三十一日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com